СОВЕТ ЧЕРНАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят седьмое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 7
От 5 марта 2022 г.                                                                                                 с. Чернава

О  внесении изменений в решение Совета Чернавского
муниципального образования от 18.06.2018 г. № 19
«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Чернавского муниципального образования, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Уставом Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Совет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета Чернавского муниципального образования от 18.06.2018 г. № 19 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Чернавского муниципального образования, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункт 2 добавить подпункт д) следующего содержания:

«д) сведения о цифровых финансовых активах и цифровой валюте.»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Чернавского

муниципального образования                                                     О.А. Романова